
  

 

2023. gada 17. decembrī 

 

Latvija komandu stafetē izcīna piekto vietu 

 

Eberspächer Pasaules kausa otrais posms noslēdzās ar komandu stafeti, kurā pirmo 

reizi kā noslēdzošais stafetes posms startēja arī sieviešu divvietīgā ekipāža, padarot šo 

disciplīnu vēl aizraujošāku un neparedzamāku. 

Latvijas valstsvienību komandu stafetē pārstāvēja Elīna Ieva Vītola, Mārtiņš 

Bots/Roberts Plūme, Kristers Aparjods un Viktorija Ziediņa/Selīna Elizabete Zvilna. 

Latvieši trasē devās ar astoto kārtas numuru un cīņā pret tā brīža līderiem – 

Austrijas valstsvienību latvieši bija vadībā līdz pat noslēdzošajam posmam – sieviešu 

divvietīgajai ekipāžai, bet diemžēl Ziediņas/Zvilnas pieļautā kļūda, iznākot no pēdējās 

virāžas, Latvijai maksāja cīņu par medaļām, ierindojoties piektajā vietā [+1.372]. 

Vēl vienu uzvaru svinēja vācieši, kuri pārliecinoši triumfēja arī komandu stafetē 

[2:48.665]. Sudraba godalga Austrijas komandai [+0.550]. Savukārt uz goda pjedestāla 

trešā pakāpiena kāpa ASV valstsvienības sportisti [+0.646]. 

2024. gadā starptautiskā kamaniņu sporta sezona ar trešo Eberspächer Pasaules 

kausa posmu turpināsies Eiropas ledus trasē – Vinterbergā, Vācijā no 5. līdz 7. janvārim. 

Savukārt vēl 2023. gadā Latvijas sportisti Siguldas ledus trasē par godalgām cīnīsies 

Latvijas Kausā, kas norisināsies no 28. līdz 29. decembrim. 

Latvijas Nacionālās kamaniņu sporta izlases startiem seko līdzi tiešraidē TV6, 

portālā tv3.lv, TV3 Play, kā arī Go3. 

 

 


